Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

25.08.2016 № 47                                                                        с. Новоегорьевское

	О внесении изменений и допол-нения в решение Егорьевского районного Совета депутатов Ал-тайского края  от 30.08.2011 № 67 «Об утверждении Порядка прове-дения антикоррупционной экс-пертизы проектов  нормативных правовых актов Егорьевского районного Совета депутатов Ал-тайского края»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федера-ции от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.07.2015 № 732 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам проведения антикоррупционной экспертизы», Уставом муници-пального образования Егорьевский район Алтайского края Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края решил:

1. Внести в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайс-кого края от 30.08.2011 № 67 «Об утверждении Порядка проведения антикор-рупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края» следующие изменения и дополнение:

1.1. Пункт 1.5. Порядка проведения антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов Егорьевского районного Совета депу-татов Алтайского края дополнить подпунктом «и» следующего содержания:

«и) нормативные коллизии-противоречия, в том числе внутренние, между нормами, создающие для государственных органов, органов местного самоуправления или организаций (их должностных лиц) возможность произ-вольного выбора норм, подлежащих применению в конкретном случае.».

1.2. В пункте 2.2 и 2.16 слова «председателем районного Совета депу-татов» заменить словами «главой района».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных пра-вовых актов Егорьевского района Алтайского края.

Глава района                                                                                      В.П. Абронов